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Överenskommelse om Idéburet offentligt 
partnerskap med Uppsala Länsförbund 
Sverige 4H 2025–2028  

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 

1. att godkänna överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap med 
föreningen Uppsala Länsförbund Sverige 4H för perioden 2025-01-01 till och med 
2028-12-31 enligt bilagt förslag, samt 

2. att finansiera överenskommelsen om partnerskap från kulturnämnden med  
6 642 tkr. 

 

Ärendet 
På kulturnämnden den 28 september 2023 (KTN-2023-00498 § 101) fick förvaltningen i 
uppdrag att påbörja en dialog om ett Idéburet offentligt partnerskap (IOP) mellan 
föreningen Uppsala Länsförbund Sverige 4H (Uppsala 4H) och kommunen inför 2025. I 
bilaga finns förslag till en överenskommelse om ett IOP för perioden 2025–2028 att 
fatta beslut om. 

Beredning 

Arbetet med att ta fram överenskommelsen om IOP startade med en workshop med 
representanter från kulturnämndens arbetsutskott den 10 juni 2024 och har sedan 
fortsatt i dialog mellan förvaltningen och föreningen. 
 
Ärendet innebär inte några negativa konsekvenser utifrån barn-, jämställdhets, eller 
näringslivsperspektiv. Med ett IOP med Uppsala 4H möjliggörs en fördjupad 
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samverkan för att ge förutsättningar för en god hälsa för Uppsala kommuns barn och 
unga samt att skillnader i livsvillkor för kommunens invånare jämnas ut. 

Föredragning 

Uppsala kommun samverkar med idéburen sektor inom en bredd av 
verksamhetsområden för att nå en hållbar utveckling och en god och jämlik folkhälsa 
inom ramen för Agenda 2030 och kommunens uppdrag. För ideella organisationer 
erbjuder IOP en långsiktighet som främjar kvalitet och utveckling. För Uppsala 
kommun är partnerskap en möjlighet att medverka till sociala innovationer och 
alternativa former av sätt att utföra tjänster och sätt att lösa samhällsproblem. 
Partnerskap med IOP kan därigenom stimulera och utveckla metoder för att möta 
samhällsbehov som kommunen annars inte ensamt skulle möta. 

Uppsala 4H är en ideell barn- och ungdomsorganisation som samlar 1 000 medlemmar 
i 14 klubbar. I Uppsala kommun driver föreningen de tre 4H-gårdarna Gränby, Årsta och 
Sävja, som är öppet för besökare 365 dagar om året, och att besöka gårdarna är 
kostnadsfritt. Gårdarna är även plattformar för flera av de ungdomsklubbar som finns 
inom föreningen. Klubbarna styr sin egen verksamhet enligt 4H:s motto “lära genom 
att göra”, och ger barn och unga kunskaper om föreningsdemokrati där de själva 
beslutar om sin verksamhet och skapar sin fritid.   

Uppsala 4H har i dialog med förvaltningen lyft frågan om ett IOP med nämnden. 
Föreningen och 4H-gårdarna är viktiga för barns och ungas delaktighet, rekreation, 
upplevelse av djur och natur samtidigt som det är avgiftsfritt att besöka gårdarna. 
Verksamheten vänder sig till boende i Uppsala i alla åldrar och är också ett besöksmål 
för många verksamheteter så som LSS-boenden, äldreboenden, förskolor och skolor. 
Föreningen är därmed en viktig part för en tillgänglig kultur- och fritidsverksamhet och 
samverkan har fördjupats de senast åren i och med utvecklingen av nya 4H-gårdar. På 
nämnden den 28 september 2023 (KTN-2023-00498 § 101) fick förvaltningen i uppdrag 
att påbörja en dialog om ett Idéburet offentligt partnerskap mellan föreningen Uppsala 
Länsförbund Sverige 4H och kommunen inför 2025. 

Syftet och mål med överenskommelsen 

Syftet med ett idéburet offentligt partnerskap mellan Uppsala kommun och Uppsala 
4H är att stärka parternas arbete för en rik och meningsfull fritid för barn och unga.  
Arbetet ska stärka barns och ungas kunskaper om föreningsdemokrati genom ett ökat 
deltagande i organiserad verksamhet där utgångspunkten är målgruppens intressen.  

Mål:   

• En ökad tillgång för kommunens barn och unga till organiserad verksamhet 
utan krav på prestationer och där alla kan delta jämlikt oavsett 
socioekonomiska förutsättningar  

• Att 4H-gårdarna ska vara attraktiva besöksplatser  
• Att fler barn och unga i åldersgruppen 5–25 år kommer i kontakt med 

föreningslivet och hittar en aktivitet och får en meningsfull fritid  
• Att fler barn och unga skolas in i föreningsdemokrati och får ett inkluderande 

synsätt på sina medmänniskor 

Målgrupper 

Huvudsakliga målgrupper är: 
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• Barn och unga 5–25 år  
• Familjer  
• Barn i förskola och skola  

Förslag till överenskommelse om IOP i sin helhet finns som bilaga till detta ärende. 

Ekonomiska konsekvenser 

Nämndens ekonomiska ersättning regleras årligen i enlighet med Uppsala kommuns  
budgetbeslut. Ersättningens nivå ska för nästkommande kalenderår inte understiga  
stödet för innevarande kalenderår. Stödet om 6 642 tkr finns finansierad inom  
nämndens budget för öppen fritidsverksamhet 2025. 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad den 11 november 2024 
• Bilaga 1. Förslag till överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap 

mellan Uppsala Länsförbund Sverige 4H och Uppsala kommun för perioden 
2025–2028 
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Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan 
Uppsala Länsförbund Sverige 4H och Uppsala kommun 

- Gemensamt partnerskap för att stärka parternas arbete för en rik och 
meningsfull fritid för barn och unga. 
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Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 
- mellan Uppsala Länsförbund Sverige 4H och Uppsala kommun 

Parter 

Offentlig sektor 
Uppsala kommun, organisationsnummer 212000–3005, genom kulturnämnden 
Idéburen sektor 
Uppsala Länsförbund Sverige 4H, organisationsnummer 817600–7469 
 

Bakgrund 

Uppsala kommun samverkar med idéburen sektor inom en bredd av verksamhetsområden för att nå 
en hållbar utveckling och en god och jämlik folkhälsa inom ramen för Agenda 2030 och kommunens 
uppdrag. Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en möjlighet till samarbete mellan Uppsala 
kommun och idéburna organisationer med lokal förankring, vars verksamheter bidrar till ökad 
delaktighet i samhället. Idéburna organisationers erfarenheter utgör en betydelsefull källa till 
utveckling av tjänster och innovation som kompletterar Uppsala kommuns egna åtaganden och 
ansvar. 

Uppsala Länsförbund Sverige 4H (fortsättningsvis Uppsala 4H) som förening har möjlighet att snabbt 
möta aktuella behov och samverka inom sin organisation och med övriga aktörer inom civila 
samhället. Parternas insatser och verksamheter kompletterar varandra och bidrar till ett rikare utbud 
av service och tjänster till kommuninvånarna. Barns och ungas egna erfarenheter, kunskaper och 
intressen ska tas till vara på ett sådant sätt att de upplever meningsfullhet och framtidstro samt 
förmår utveckla verktyg att hantera sina framtida liv. Föreningen bidrar genom sin verksamhet med 
ideell tid i form av styrelsearbete, ideella ledare och övriga medlemsengagemang. Med en bred 
verksamhet som sträcker sig från öppna besöksgårdar och aktiviteter till medlemsaktiviteter bidrar 
föreningen till möten mellan människor av olika åldrar och bakgrunder. 

Uppsala 4H är en ideell barn- och ungdomsorganisation som samlar 1 000 medlemmar i 14 klubbar. I 
Uppsala kommun driver föreningen de tre 4H-gårdarna Gränby, Årsta och Sävja, som är öppet för 
besökare 365 dagar om året, och att besöka gårdarna är kostnadsfritt. Gårdarna är även plattformar 
för flera av de ungdomsklubbar som finns inom föreningen. Klubbarna styr sin egen verksamhet 
enligt 4H:s motto “lära genom att göra”, och ger barn och unga kunskaper om föreningsdemokrati 
där de själva beslutar om sin verksamhet och skapar sin fritid.   

Behovsbeskrivning 
 
Behov hos barn och ungdomar 
Nedan beskrivs de av partnerskapet berörda behovsområden. De behov som finns beskrivna i detta 
avtal är kopplade till de åtaganden och aktiviteter som Uppsala 4H och Uppsala kommun genomför 
inom ramen för överenskommelsen.  

Gällande den psykiska hälsan visar Region Uppsalas undersökning Liv och hälsa ung från 2023 att 
flickors självskattade psykiska hälsa fortsätter att försämras. I årets undersökning svarar 60 procent 
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av alla tillfrågade flickor att de mår bra eller mycket bra jämfört med 63 procent år 2021. För pojkar 
är det 81 procent som svarar att de mår bra eller mycket bra, vilket är en liten förbättring jämfört 
med 2021. Samtidigt uppmärksammas att alla barn och unga inte har en jämlik tillgång till 
fritidsaktiviteter då fler flickor än pojkar svarar att de inte har råd att delta i en fritidsaktivitet. En 
tillgänglig kultur- och fritidsverksamhet blir därmed en viktig främjande insats för att alla unga ska 
känna att de har en tillhörighet och något meningsfullt att göra på fritiden, och inte minst flickor.  
Uppsala 4H är en organisation som samlar många unga tjejer, och i verksamheten får de verktyg, 
mandat och makt att själv påverka sin fritid. 

Enligt Rädda Barnen så minskade barnfattigdomen på nationell nivå från 10,8 procent 2011 till 9,2 
procent 2019 (Barnfattigdom i Sverige: Årsrapport 2021). I både Uppsala län och Uppsala kommun 
ökade dock barnfattigdomen mellan år 2011 och 2019. Under samma tid har befolkningen ökat och 
antalet barn som lever i barnfattigdom är därmed högre 2019 jämfört med 2011. Samtidigt ökade 
inkomstojämlikheten där den rikaste tiondelen av hushållen ökade sin inkomst med 27 procent 
medan den fattigaste tiondelen ökade inkomsten med 17 procent. 4H-gårdarna i Uppsala ligger nära 
flera av stadens socioekonomiskt utsatta områden, och att besöka gårdarna är kostnadsfritt. Inom 
verksamheten anordnas också flera kostnadsfria aktiviteter. Detta gör att Uppsala 4H blir tillgängligt 
för många. 

Barn och unga som är med i någon idrott eller deltar i fysisk aktivitet regelbundet skiljer sig åt 
beroende på inkomstnivåer. PEP-rapporten från 2023 visar att 52 procent av låginkomsttagare är 
fysiskt aktiva jämfört med 82 procent av höginkomsttagare. 

Majoriteten av hbtqi-personer mår bra men jämfört med befolkningen som helhet blir hbtqi-
personer i högre grad utsatta för kränkande bemötande, trakasserier, hot och våld vilket ofta leder 
till att unga hbtq-personers psykiska hälsa är sämre än unga heterosexuella personers hälsa. 

Barn och unga ska erbjudas möjligheter att leva ett flerfaldigt hälsosamt liv. Goda livsvillkor innebär 
att alla barn och unga ska växa upp under trygga förhållanden i enlighet med FN:s barnkonvention. 
Verksamheter med ett angeläget innehåll är viktiga faktorer. I detta ligger att bygga upp och vårda en 
god självkänsla och ge dem en känsla av kontroll över sina egna liv. Att få bli mött med positiva 
förväntningar är en viktig skyddsfaktor. Alla människor mår bra av att känna meningsfullhet på sin 
fritid, i synnerhet barn och ungdomar. 

Värdegrund för partnerskapet  

Den gemensamma värdegrund som varje samverkande part förväntas dela och bära utgår från FN:s 
deklaration om de mänskliga rättigheterna. Här fastslås människans lika värde och lika rättigheter. 
Deklarationen består av artiklar som uttrycker de grundläggande och för alla människor gällande fri- 
och rättigheter. För detta partnerskap är särskilt de som hör till avdelning tre, avseende jämlikhet, 
vägledande: 

• Artikel 21 Icke-diskriminering. 
• Artikel 24 Barnets rättigheter. 

 
Agenda 2030 är en agenda för förändring mot ett hållbart samhälle. Sverige ska vara ledande i 
genomförandet av agendan. Inom ramen för Agenda 2030 har sjutton globala mål arbetats fram. 
Detta partnerskap kan relateras till: 

• Globala hållbarhetsmål 3: God hälsa och välbefinnande. God hälsa är en grundläggande 
förutsättning för människors möjlighet att nå sin fulla potential och att bidra till samhällets 
utveckling. Människors hälsa påverkas av ekonomiska, ekologiska och sociala faktorer och 
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mål 3 inkluderar alla dimensioner och människor i alla åldrar. Att arbeta för att motverka och 
lindra ofrivillig ensamhet kan sorteras in under mål 3. 

• Globala hållbarhetsmål 10: Minskad ojämlikhet. Ett jämlikt samhälle bygger på principen om 
allas lika rättigheter och möjligheter oberoende av exempelvis kön, etnicitet, religion, 
funktionsvariation, ålder och annan ställning. Jämlikhet minskar risken för konflikter och 
främjar alla människors möjlighet att delta i och påverka samhällsutvecklingen. 

 
Barnkonventionen, FN:s deklaration om barns rättigheter, innehåller totalt 54 artiklar som alla är lika 
viktiga och utgör en helhet tillsammans. För detta partnerskap är fem vägledande:  

• Artikel 2: Alla barn har samma rättigheter och lika värde.  
• Artikel 3: Barnets bästa ska beaktas vid alla beslut som rör barn.  
• Artikel 6: Alla barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling.  
• Artikel 12: Alla barn har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som rör 
barnet. Barnets åsikt ska beaktas i förhållande till barnets ålder och mognad.  
• Artikel 31. Alla barn har rätt till lek, vila och fritid  

 

Målgrupper 
• Barn och unga 5–25 år 
• Familjer 
• Barn i förskola och skola 

 

Syfte och mål 
Syftet med denna överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap mellan Uppsala kommun 
och Uppsala 4H är att stärka parternas arbete för en rik och meningsfull fritid för barn och unga.  
Arbetet ska stärka barns och ungas kunskaper om föreningsdemokrati genom ett ökat deltagande i 
organiserad verksamhet där utgångspunkten är målgruppens intressen. 

Mål: 
• En ökad tillgång för kommunens barn och unga till organiserad verksamhet utan krav på 

prestationer och där alla kan delta jämlikt oavsett socioekonomiska förutsättningar 
• Att 4H-gårdarna ska vara attraktiva besöksplatser 
• Att fler barn och unga i åldersgruppen 5–25 år kommer i kontakt med föreningslivet och 

hittar en aktivitet och får en meningsfull fritid 
• Att fler barn och unga skolas in i föreningsdemokrati och får ett inkluderande synsätt på sina 

medmänniskor 

 

Verksamhetsbeskrivning Uppsala 4H 
Uppsala 4H:s verksamhet står på många ben. Grundkärnan i all verksamhet handlar om att skapa en 
meningsfull fritid för barn och unga mellan 6–25 år. Medlemmarna får själva organisera sig i klubbar 
som samlas under paraplyorganisationen länsförbundet. Klubbarna är självständiga och väljer sina 
egna styrelser, och får med stöd från personal organisera sin egen verksamhet. Klubbarna är 
intressestyrda, och utgår från det som medlemmarna brinner för. Detta innebär att en klubb kan 
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fokusera på kanin och häst, likaväl som bakning och LAN. I verksamheten lär sig barn och unga om 
föreningsdemokrati genom mottot ’’lära genom att göra’’. 

I verksamheten finns tre 4H-gårdar i Uppsala kommun; Gränby, Årsta och det nyaste tillskottet Sävja. 
Gårdarna är arenor för mycket av föreningens verksamhet då de är avgiftsfria besöksgårdar som är 
öppna för allmänheten alla dagar året runt. På 4H-gårdarna kan besökare träffa och lära sig mer om 
djuren. Många nyttjar även de grönområden som finns runt gårdarna för rekreation. Gårdarna är 
också arena för stor del av den avgiftsbelagda verksamheten som bidrar till att skapa en rik och 
meningsfull fritid för kommunens invånare. Detta inkluderar läger för barn mellan 6–12 år under 
skollov, djurkurser under kvällar och helger samt evenemang. Lägren och kurserna blir även ett första 
jobb för många och ett steg in på arbetsmarknaden. 

Djuren är verksamhetens kärna, och en stor del av klubbarnas fokusområden. Förutom att brukas i 
verksamheten hålls också djuren för att kunna beta de ytor gårdarna sköter på uppdrag av Uppsala 
kommun. Antalet djur står i direkt relation till mängden betesmark, och i nuläget innebär det att kor, 
getter, hästar, grisar och får sköter ca 32 hektar mark. Detta bidrar till stadsnära rekreationsområden 
med hög biologisk mångfald i Uppsala kommun. Utöver detta fyller djuren även en pedagogisk 
funktion, och används bland annat för att exemplifiera matens kretslopp. 

Uppsala 4H jobbar kontinuerligt med verksamhetsutveckling, bland annat genom att söka externa 
medel. Föreningen har också samarbeten med andra aktörer, såsom öppna förskolor, daglig 
verksamhet och skolor för barn med särskilda behov som nyttjar gårdarna vid behov. En annan viktig 
samarbetspart är gymnasieskolor i närområdet vars elever har praktik på gårdarna. I verksamheten 
finns även möjlighet för förskolor och skolor att boka kretsloppsbesök, eller annan pedagogisk 
verksamhet. 

 

Åtaganden 
 

Uppsala 4H åtaganden 
 

• På 4H-gårdarna, bedriva öppna besöksgårdar 365 dagar om året med en god djurvälfärd i 
enlighet med lagar och regler 

• Stötta barn och ungas möjligheter till egen organisering 
• Erbjuda trygg och säker verksamhet för barn och unga 
• Inom all verksamhet verka för en öppenhet och inkludering 
• Utbilda barn och unga i ledarskap 
• Arrangera pedagogiska och meningsfulla fritidsaktiviteter för målgruppen på lov och kvällar 
• Bedriva avgiftsbelagd medlemsverksamhet så som läger och kurser 
• Delta med representation i partnerskapets styrgrupp och utvecklingsgrupp 

 
Uppsala kommuns åtaganden  
 

• Informera och öka kunskapen om Uppsala 4H i den kommunala organisationen.  
o Verka för att informera om Uppsala 4H och detta partnerskap på uppsala.se. 
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o Informera om och öka kunskapen om Uppsala 4H inom nämndens berörda 
verksamhetsområden. 

• Förenkla ingången och kontakten med kommunen. 
• Underlätta informationsspridning inom kommunen 
• Bistå som rådgivande part i utvecklingsarbete 
• Bidra med erfarenheter och kompetenser till parterna 
• Stötta upp i arbetet med att säkerställa en trygg miljö för barn och unga 
• Erbjuda Uppsala 4H platser vid kommunens utbildningstillfällen inom av detta partnerskap 

berörda verksamhetsområden.   
• Tillhandahålla lokaler för 4H-gårdsverksamhet på Linnés Sävja och utreda driften av övriga 

gårdar 
• Delta med representation i partnerskapets styrgrupp och utvecklingsgrupp 

 

Framtida utvecklingsområden 
Utifrån beskrivning av behov samt mål och syfte i denna överenskommelse har Uppsala 4H 
beredskap att utveckla förstärkta insatser inom ramen för detta partnerskap. Det förutsätter dock en 
ökad ekonomisk ersättning.  
 
Framtid utvecklingsområden: 
 

• att i samverkan mellan parterna utveckla ytterligare en 4H-gård på Malma gård 
 

• att arbeta mer med äldre 60+ där gårdarna kan användas som mötesplats för ökad fysisk 
aktivitet och minskad ofrivillig ensamhet hos målgruppen. 

 
• att erbjuda mer prestationsfri, avgiftsfri och icke medlemskrävande verksamhet för barn och 

unga genom fler ledarledda aktiviteter under helger. 

 

Samverkan och organisation 
Parterna bär enskilt ansvar för sin del av insatserna. Uppsala kommun bär ansvar för sin del i   
partnerskapet samt för att skapa förutsättningar för god samverkan med relevanta verksamheter 
inom kommunen. 
 
Samverkan ska vid behov ske med verksamheter inom Uppsala kommun och med andra aktörer inom 
civila samhället. Insatserna kräver kontinuerlig kommunikation mellan parterna. Det är parternas 
ansvar att upprätthålla kontakten mellan de olika insatserna.  
 
Styrgrupp 
Genomförandet av åtagandena i denna överenskommelse sker genom arbete i en särskilt tillsatt 
styrgrupp för partnerskapet. Denna grupp består av representanter från parternas respektive 
verksamheter. Uppsala 4H representeras av tjänstepersoner från länskansliet och Uppsala kommun 
representeras genom tjänsteperson från kultur-, idrotts- och fritidsförvaltningen. I styrgruppen 
träffas man för uppföljning två gånger per år och därutöver vid behov.  
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Utvecklingsgrupp 
Utvecklingsgruppen består av tjänstepersoner och representanter från nämndens presidium samt av 
tjänsteperson från föreningens länskansli och representant från föreningen styrelse. Gruppen 
sammanträder en gång per år.  

Utvecklingsgruppens syfte är att möjliggöra ett gemensamt erfarenhets- och kunskapsutbyte och att 
kontinuerligt få information kring partnerskapets insatser och framtida utvecklingsområden. Uppsala 
kommun är sammankallande till utvecklingsgruppens möten och ansvarar för att föra 
minnesanteckningar. 

Finansiering och betalningsvillkor 
Överenskommelsen baseras på̊ en ramfinansiering av alla insatser beskrivna i denna 
överenskommelse. Utöver denna summa tillskjuter Uppsala 4H egen resursinsats i form av 
verksamhet samt egna ideella resurser.  

Överenskommelsens ekonomiska stöd regleras årligen i enlighet med Uppsala kommuns årliga 
budgetbeslut. Det ekonomiska stödet fastställs i enlighet med uppräkning av berörda nämnders 
kommunbidrag i av kommunfullmäktige fastställd budget. Stödets nivå för nästkommande 
kalenderår ska inte understiga stödet för innevarande kalenderår. 

Det ekonomiska stödet från Uppsala kommun år 2025 fastställs till 6 642 tkr med fördelning enligt 
bilaga 1. Stödet betalas ut i början av varje nytt år. 

Uppföljning 
Uppföljning av parternas åtaganden sker på avstämningsmöten halvårsvis i maj respektive 
november. Uppsala 4H skickar årligen in sin verksamhetsberättelse efter sin årsstämma. Nyckeltal på 
antal deltagare och kön i den öppna fritidsverksamheten ska redovisas. 

Förslag på indikatorer: 

• Antalet klubbar 
• Antalet medlemmar i målgruppsåldern 
• Antalet medlemmar totalt 
• Antalet personer/klubb 
• Antalet ideella timmar 
• Antalet besökare på kostnadsfria aktiviteter 

Period 
Överenskommelsen gäller från 2025-01-01 — 2028-12-31. Om part inte avser att förlänga avtalet, i 
sin helhet eller del av avtalet, ska varsel om detta lämnas 11 månader i förväg. Det formella 
budgetbeslutet om eventuell förlängning fattas senast i december 2028.  

Ändrade förutsättningar 
Om betydande avvikelser från överenskommelsen sker ska parterna innan förändringarna genomförs 
föra en dialog i styrgruppen för godkännande av eventuella ändringar. Om någon av parterna inte 
uppfyller villkoren för överenskommelsen eller brister i sina åtaganden, eller om det råder väsentligt 
förändrade omständigheter så ska alla medverkande parter föra en dialog om huruvida 
överenskommelsen kan fortsätta. 
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Part kan häva denna överenskommelse om någon motpart inte fullföljer sina åtaganden och rättelse 
inte sker utan dröjsmål. Om part vill säga upp överenskommelsen i förtid gäller 11 månaders 
uppsägningstid. 

Ändringar och tillägg 
Ändringar och tillägg till denna överenskommelse ska för att vara giltiga vara skriftliga och 
undertecknade av parterna. Under överenskommelsens giltighetsperiod är respektive part berättigad 
att göra sådana ändringar som direkt påverkas av ändrade lagar och förordningar. Även en sådan 
förändring ska ske i dialog mellan parterna och vara skriftlig. 

 

Underskrifter 
Denna överenskommelse är upprättad i två likalydande exemplar där parterna tagit varsitt original.  

 

Datum    Datum 

 
Uppsala kommun, kulturnämnden  Uppsala Länsförbund Sverige 4H
    

 

 

 

Linda Eskilsson, ordförande   Linn Henningson, ordförande 
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Bilaga 1 – Budget 
 

Budget 2025 

Intäkter Uppsala kommun kr  

Bidrag från Kulturnämnden 6 642 000 
Övriga intäkter  

Övriga bidrag (regionbidrag, statsbidrag, lönebidrag mm) 692 000 

Verksamhet (avgiftsbelagd verksamhet, kurser, läger, djurhagar 
mm) 2 300 000 

Bidrag för olika projekt 3 566 000 

 
 

 Summa Intäkter 13 200 000 

  
Kostnader kr  
Personalkostnader (ordinarie personal, helgskötare, lägerledare, 
kursledare mm)  - 8 300 000 

Lokalkostnader (arrende, el, vatten och avlopp)  - 1 000 000 

Verksamhetsomkostnader (djur, aktiviteter)  - 2 500 000 
Övriga omkostnader (fordon, internet, skrivare, telefon, 
drivmedel, avgifter, programvaror) - 1 400 000  

 Summa Kostnader - 13 200 000 
 
Samhällsvinst  
Verksamhetens omfattning bygger på ett stort antal ideella krafter möts och arbetar tillsammans.  
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